15  
† **Pr**incipit enic oratio symphosii.

**H**aec quae symphosius de carmine  
lulsi in epico. Sic tu se te docer  
tu deliro magistro. Annua sa  
tur in die tempora festarum edirent  
quo se pro sole in ludo. post te  
pulas latus post pocula dulcia in se  
deliras in ueculas puerosque loquaces  
cum streperet late madide facun  
dia lingue. Tum uerbosa choori stu  
dio sermonis in epico. nescio quas passi  
magna de nomine nugas. Est medita  
ta diu sed frivola multa locuta est  
in medio cre fuit magni certaminis  
instar ponere diuersa et solvere que  
quae uicissim. Ast ergo nescis quae de  
ta uicissim uiderer. qui nihil at tuleri me  
at dicere possim. hoc uerba susseu sabi  
to de carmine uocis. In scendis inter  
sanu non esse necesse est. Da uenium  
lector quod non sapit ebria musa;  
Desummo planus sed non ego planus nimo  
Verso utriusque manu diuersa munera